
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roletto e destinato unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. Il 
corrispondente documento firmato dal Responsabile del procedimento  è conservato negli archivi comunali.

 
 

 

COMUNE  DI  ROLETTO 
 Città Metropolitana di Torino 

 

Reg. Gen. N. 
193 

in data 
28/08/2024 

DEL RESPONSABILE DELL’AREA 
Economico Finanziaria 

Determina N. 33 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE AGOSTO - 2 
 
L’anno duemilaventiquattro addì ventotto del mese di agosto nel proprio ufficio  

 
IL  RESPONSABILE DELL’AREA 

 
Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto Responsabile di 

Servizio ai sensi del combinato disposto dell’art. 107 e 109 del T.U. 267 del 18 agosto 2000; 
Visto: 
- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento Comunale di Contabilità; 
- il T.U. 267 del 18 agosto 2000; 
- il bilancio unico di previsione, approvato con deliberazione del C.C. n. 40 in data 

19.12.2023; 
- la sezione 2.2 relativa alla performance del PIAO 2024-2026, approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 31/01/2024, in cui sono stati definiti gli 
obiettivi della gestione per l’anno 2024; 

- il PEG finanziario approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 il 16/01/2024 
con il quale sono state definite le dotazioni finanziarie assegnate a ciascun 
responsabile;  

VERIFICATA l’effettiva esecuzione dei lavori, dei servizi e delle forniture (ed i relativi 
eventuali certificati) si provvede alla liquidazione delle fatture elencate nel documento allegato; 
 
VISTI i DURC attestanti la regolarità contributiva dei soggetti creditori inseriti nell’elenco 
allegato; 

 
DETERMINA 

 
- di liquidare le fatture di cui all’elenco allegato; 

 
- di esprimere in relazione alla presente determinazione parere favorevole in ordine alla 

regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai 
sensi dell’art. 147 bis del TUEL approvato con D.lgs 267/2000; 
 

- di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’emissione del parere di 
regolarità contabile e l’apposizione del visto di copertura finanziaria da parte del 
responsabile del servizio finanziario. 

 

     Il Responsabile del servizio 

NOTA Stefania 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roletto e destinato unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. Il 
corrispondente documento firmato dal Responsabile del procedimento  è conservato negli archivi comunali.

 
Ai fini dell’esecutività del presente provvedimento si attesta la copertura finanziaria della spesa 
complessiva, ai sensi dell’art. 151 comma 4 T.U.E.L. 267, del 18 agosto 2000, nonché del 
vigente regolamento di contabilità 
 
Roletto, 28/08/2024                          Il Responsabile del servizio finanziario 

                                    (Stefania Nota) 
 
 
 
Si esprime ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL, il parere favorevole in ordine alla regolarità 
contabile. 

Roletto, 28/08/2024                          Il Responsabile del servizio finanziario 
                                    (Stefania Nota) 

NOTA Stefania 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONI ALBO PRETORIO 
 

N.    del Registro Pubblicazioni 
 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, viene pubblicata all’albo Pretorio del Comune di Roletto per quindici giorni consecutivi 
dal 28/08/2024 al 12/09/2024, ai sensi dell’art. 124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 e 
dall'art. 32 della legge n. 69/2009 e ss.mm.ii. 
 
Roletto, li 28/08/2024 Il Responsabile del Servizio 

F.to : NOTA Stefania 
 


